
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року № 2177   

Про  внесення змін в рішення сесії селищної ради № 46                                                                        

від 18.12.2020 року « Про утворення виконавчого комітету                                 

ради, визначення  його чисельності та  затвердження                                                          

персонального складу» 

 Керуючись       Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великоберезовицька селищна  рада  

ВИРІШИЛА:  

    

1.Внести до персонального складу виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради 

восьмого скликання, затвердженого рішенням сесії селищної ради від 18.12.2020 №46   «Про 

утворення виконавчого комітету   ради, визначення  його чисельності та  затвердження  

персонального складу»  такі зміни:  

вивести зі складу виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради восьмого 

скликання:   

Спяк Михайла  Андрійовича 

О.Іван Зозуля   

ввести у склад виконавчого комітету  Великоберезовицької селищної ради 

Цаль Василя Зіновійовича 

О.Євгена  Кобильника 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі  21  осіб. (додається) 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Великоберезовицької 

селищної ради з питань регламенту, прав людини, законності, депутатської 

діяльності,  етики та з питань запобігання корупції.  

  

  Селищний голова                                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

  

             

 

 

 

 



 

Додаток 

Персональний склад виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради. 

1. Селищний голова- Галайко Андрій Васильович 

2. Заступник селищного голови- Король Володимир Михайлович 

3. Заступник селищного голови- Тимчій Володимир Богданович 

4. Секретар селищної ради  - Чура Олександра Петрівна 

5. Кульчицька Олександра Климівна-  секретар виконавчого комітету 

6. Цаль Василь Зіновійович 

7. Мац Марія Петрівна 

8. Блащак Дарія Павлівна 

9. Криницький Володимир Дмитрович 

10. Гутор Ольга Михайлівна 

11. Пастух Іван Мирославович 

12. Хом’як Богдан Андрійович 

13. Борсук-Берладин Василь Степанович 

14. Бородай Степан Дмитрович 

15. Чернець Андрій Ігорович 

16. Злонкевич Микола Ярославович 

17. Глушок Степан Васильович 

18. Хічій Тетяна Ігорівна 

19. Намісняк Павло Романович 

20. Рабченюк Дмитро Олександрович 

21. о.Євген Кобильник 

 

  

 

Секретар селищної ради                                                              Олександра Чура 

 

 

 

 


